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Velkommen: 
Tak til de fremmødte.    
 

Arrangementer: 
2014 blev endnu et år med fuld fart på.    
 

Vi har igennem året afholdt Fodboldens Dag samt store fodbolddage. Vi har solgt flag, julekalendere 
og juletræer. Vi har været vært ved rigtige mange SBU indendørsstævner og vi har afholdt DBU’s 
fodboldskole.  
 

Alle sammen velkendte arrangementeter, som fungerer rigtig godt og som er fordelt fornuftigt over 
året.  
 

Vi er stadig meget afhængig af opbakning fra forældre, trænere og ledere. Selvom det kan knibe lidt 
en gang i mellem, så fungerer det i det store og hele godt.   
 

Vi gør også en hel del ud af at samle vores trænere/ledere til sociale arrangementer over året. 
Træner/lederfest i april, trænerledermøde samt ungdomsafslutning i efteråret. 
 

Vi har fået rigtig godt gang i vores kunstgræsbane, som er godt besat fra efteråret frem til Påske. Når 
den 5. bane i Greve Kommune står klar her i efteråret overgår banen, som de øvrige baner, til vores 
selvforvaltningsaftale. Dvs. at vi selv disponerer over banen.    
 

Ungdomsafdelingen: 
2014 har været et stort rejseår. Flere af vores årgange har været på fodboldture både i Danmark og i 
udlandet. Det giver sammenhold og oplevelser for livet.  
 

Generelt fungerer det rigtig godt i vores ungdomsafdeling. Rigtig mange trænere og ledere har været 
med i mange år. De bruger alle rigtig mange timer på vores fodbolddrenge og piger, ikke kun til 
træning og kampe, men også med at fordele vagter, flag og arrangere ture til stævner i ind- og udland.  
 

Ungdomsafslutningen var som sædvanlig en stor succes, med mange tilmeldte.  
 

Jeg vil godt sige en stor tak til jer alle omkring ungdomsafdelingen.   
 
Seniorafdelingen: 
I seniorafdelingen kører det også rigtig godt. 
 

Selvom 1. holdet lå til oprykning ved denne tid sidste år, lykkedes det desværre ikke at rykke op. 
Mange unge er kommet til og mange af dem har vi allerede set på 1. holdet. Holdet ligger her igen på 
en oprykningsplads og med den træningslyst, vi har set over vinteren, tillader vi os at bevare håbet 
om oprykning til foråret.  
 

Efter rigtig mange år som 1. holdstræner og senest 2. holdstræner takker Søren P. af. Jeg vil gerne her 
sige en tak til Søren for hans store indsats. Helt slipper han det jo så ikke. Han fortsætter med at 
hjælpe 3. holdet.  
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Vores 2. hold i serie 4 ligger, her ved halvsæsonen, på en midterplacering, og det bliver spændende at 
følge dem med Kenneth Reimann som ny træner.  
 

Som nævnt, så fortsætter Søren med at hjælpe omkring vores 3. hold, så de vil nok også hurtigt 
blande sig i topstriden, efter et år i den tunge ende af serie 5.   
 

Vores damehold deltager i turnering i amtet og kører også rigtig godt, men kunne godt bruge lidt 
flere aktive.  
 

I de ældste årgange har vi p.t. 3 hold tilmeldt i REOS og ét til bliver tilmeldt i år. Det er rigtig 
positivt, at vi kan holde gang i os gamle.   
 

Vi har ligeledes startet et Handicaphold op i Fodboldafdelingen. Med stor succes og megen positiv 
omtale. Det har også betydet, at de vokser, og i år regner de med at kunne stille med 3 8-mandshold. 
 

Også en stor tak til alle omkring seniorafdelingen. 
 
Medlemstal: 
Vores medlemstal er faldet en lille smule fra 474 i 2013 til 445 i 2014. Vi vil nok se, at det gennem 
årene stabiliseres omkring 450-500 medlemmer, hvilket må siges at være tilfredsstillede af en by af 
Tunes størrelse.  
 
Dommerklub: 
I vores dommerklub har vi fortsat gang i nogen friske unge drenge, som gør det rigtigt godt, samtidig 
med at vores ældre dommere også yder en stor indsats. Det betyder, at vi har en meget velfungerende 
dommerklub.  
Men der er plads til flere, friske. 
 
Fodboldens Venner: 
Fodboldens Venner samt Fonden har igen bidraget betydeligt med støtte til vores ungdomsarbejde og 
mulighed for at sende vores ungdomshold til stævner og turneringer i ind- og udland. 
Det vil vi gerne sige tak for.  
 

Økonomi: 
Efter flere år i træk med overskud, må vi desværre i år notere os for et underskud. Det er målet, at 
udgifter og indtægter skal hænge sammen.  
Efter flere år med overskud har vi en pæn egenkapital, derfor er det på ingen måde nogen katastrofe, 
men vi skal som sagt have det til at hænge sammen. 
 

Vi har i budgettet for 2015 reguleret lidt i indtægtsgrundlaget med en mindre kontingentstigning samt 
reduceret i vores udgiftsniveau.  
 

Afslutning: 
Til sidst vil jeg gerne sig tak for samarbejdet til alle i Fodboldafdelingen. Tak for samarbejdet med 
hallens personale og tak for et rigtigt godt samarbejde i bestyrelsen.  
 
Tak for en god sæson. Og med disse ord vil jeg overlade min beretning til forsamlingen. 
 
Tak for ordet. 
 

Per Lund Sørensen 
formand 
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